Piatok 18.08.2017
Paf mladych
Lutinska hora

19.30  Archijerajskd sv. liturgia (slov.)

Program pre mladych

19.30 Archijerajska sv. liturgio
Prihover dpecidgineho hosta p. Ing. Daniela
Ledinského, PhD.
Katechéza na tému O krase a bohatstve
vztahu k Presvite) Bohorodicke

Mladi sa modlia modlitby otcov
Svedectva

Eucharistickd adoracia vedeana
gréckokatalickym spolocanstvom miadych

z Levoce

Sobota 19.08.2017

22.00
22.30
23.00

Program pre mladych

08.30 Rannd medlitba

09.00 Predndika o rozlidovani duchow
10.00 Altivita Bud vifceom v baoji s vasnami

Bazilika

15.00 Korunka BoZieho milosrdenstva
Paraiklis k Presvdtej Bohorodicks

16.30 Maridnske veceradio

Arcl lieparchidina odpustové slcn?nost
Zosnutia Presvatej Bohorodicky

18.00
20.30
21.00

22.00

Archijerejska sv, liturgia (slov.)
Costa Svetla - s prechodom na l'utinskd horu

Celonoéné bdenie
Adordcia (Eucharistia vystavena cell noc)

Alatist pozehnania rodin (dreveny chram)

Lutinska hora

16.00
21.30
23.00

Svdtenie vody
Lamaéské chvdaly (evanjelizaény program)
Liturgia (slowv.)

Nedeld 20.08.2017
Bazilika

04.00
06.20
07.00
08.30
09.40

Eucharisticka poboinost
RuZensc Svetia

Liturgia (slov.)

Alaartist k sv. MikulSSowi
Sprievod na lutinskd horu

Lutfinska hora

07.00
07.45
0&8.15
09.00
10.00

Moleben k Presvitej Bohorodidka
Sléavnostny ruzenec

Alccrtist k Presvate) Bohorodicks
Kotechéza

Archijersjska sv. liturgia (cirtkevnoslow.)
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